[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020
                                       г. Норильск

                       № 62
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.09.2017 № 393

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016     № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 25.09.2017 № 393 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования город Норильск» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. Дополнить Постановление пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, за исключением следующих пунктов Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования город Норильск, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления (далее – Порядок), для которых настоящим постановлением установлены иные сроки вступления в силу:
- подпункты «е» – «и» пункта 8 Порядка вступают в силу с 01.01.2021 и применяются при составлении проекта бюджета муниципального образования город Норильск, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов;
- положения пункта 10 Порядка в части использования перечня источников доходов Российской Федерации и пункта 12 Порядка в части использования реестра источников доходов Российской Федерации вступают в силу с 01.01.2022 и применяются при составлении проекта бюджета муниципального образования город Норильск, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.».
2. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением (далее – Порядок), следующие изменения:
2.1. В подпункте «л» пункта 8 Порядка слова «о бюджете» заменить словами «об исполнении бюджета».
2.2. Пункты 11, 12 Порядка изложить в следующей редакции:

«11. Информация, указанная в подпунктах «е», «и» пункта 8 Порядка, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов местного бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж», «з» пункта 8 Порядка, формируется и ведется на основании решения о бюджете.

12. Информация, указанная в подпункте «к» пункта 8 Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин